184

Nº 248, quinta-feira, 27 de dezembro de 2018ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO Nº 80/2018

Fica anulada a licitação supracitada, referente ao processo Nº TST-
502538/2018-6 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de segurança pessoal
privada e escolta.

JOAO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

(SIDEC - 26/12/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 100/2018

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo. Senhor Ministro

Presidente, em despacho de 21/12/2018, homologou o resultado do Pregão em

epígrafe, o qual não houve adjudicação_tendo em vista que o grupo de itens foi

cancelado na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO

Secretário de Administração

(SIDEC - 26/12/2018) 080001-00001-2018NE000187

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

185

Nº 248, quinta-feira, 27 de dezembro de 2018ISSN 1677-7069Seção 3

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 505.057/2018-3. Lavanderia Padrão Eireli - EPP. CNPJ: 02.452.824/0001-28.
Lavagem de tapetes a seco. Dispensa de Licitação. Contrato DI-015/2018. Art. 24, inc. II da
Lei n.º 8.666/93. Valor total de R$ 6.120,00. Vigência: de 1º de janeiro de 2019 até
31/12/2019. Notas de Empenho a serem expedidas no exercício de 2019. ASSINATURA:
21/12/2018. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela
Contratada: Maria de Lourdes Moura Souza, Sócia-Gerente.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html